Pregão  Eletrônico:  56/25.  Objeto:  Registro  de  Preços  de  luvas
descartáveis e insumos para insulinodependentes para atender Ordens Judiciais. Proponentes: 13. Ata de Registro de
Preços nº 178/25. Compromissária: SOQUÍMICA LABORATÓRIOS LTDA. Valor: R$ 861,00 (oitocentos e sessenta e um
reais). Assinatura:  10/12/25.  Vigência:  12  (doze)  meses.  Ata  de  Registro  de  Preços  nº  179/25.  Compromissária:
SOMEDICA CIRÚRGICA RIO PRETO LTDA EPP. Valor:  R$ 284,00 (duzentos e oitenta e quatro reais). Assinatura:
10/12/25.  Vigência:  12  (doze)  meses.  Ata  de  Registro  de  Preços  nº  180/25.  Compromissária: SPECIAL  MED
COMERCIAL HOSPITALAR. Valor:  R$ 168.406,76 (cento e sessenta e oito mil, quatrocentos e seis reais e setenta e
seis centavos). Assinatura: 10/12/25. Vigência: 12 (doze) meses. Solange Aparecida Martins -  Secretária Municipal da
Saúde/ Fernando Lubrechet – Prefeito.